
今別桜花賞レース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

####

放 鳩 日 時:令和 5年 5月9日 5時00分 放   鳩   者　星島　勝氏

参加鳩舎数: 61鳩舎 放鳩立会者   木村　健治氏

参 加 羽 数: 267羽 帰還羽数:104羽 帰還率:38%

修正 99位マークもれ

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 19 XY02568 ♀ CHOW 850.930 13゜36’37" 1042.019 なんば 米田幸由司 1

2 22 XA11374 ♀ BC 850.930 13゜40’55" 1036.561 なんば 米田幸由司 1

3 20 XA03735 ♀ BC 844.035 13゜36’12" 1034.103 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 1 M

4 21 XA02312 ♂ BC 805.210 13゜00’49" 1031.241 京都雅 杉岡　誠三 1

5 22 XA03537 ♀ B 836.112 13゜35’51" 1024.835 豊　中 勝川　千尋 1

6 21 XA05173 ♀ RC 850.930 14゜19’00" 990.605 なんば 米田幸由司 1

7 22 XA08240 ♀ B 818.373 13゜46’15" 990.466 京都雅 西口　昌弘 1

8 21 XA12417 ♂ BC 742.127 12゜34’26" 983.688 滋　賀 川瀬　多喜雄 1 M

9 21 XA16250 ♀ BC 843.604 14゜34’23" 964.799 豊　中 住谷　勝三 2

10 20 XA10150 ♂ BC 758.651 13゜31’51" 934.471 滋　賀 北川　勝晴 1 M

11 20 XA11196 ♀ B 818.172 14゜40’43" 928.985 京都雅 古里　治彦 2 M

12 22 XA02754 ♂ B 837.582 15゜07’53" 922.566 豊　中 千頭　隆一 2 M

13 22 XA03102 ♂ B 843.604 15゜33’27" 903.748 豊　中 住谷　勝三 2 M

14 22 XA08969 ♀ BC 814.688 15゜03’52" 901.337 京都雅 山本　清一 2 M

15 22 XA11298 ♀ CHOP 850.930 15゜44’47" 900.661 なんば 米田幸由司 2

16 21 XA00204 ♂ DC 818.172 15゜26’44" 882.856 京都雅 古里　治彦 2

17 22 XA03096 ♂ BC 843.604 16゜04’15" 874.880 豊　中 住谷　勝三 2

18 22 XA06681 ♀ B 818.172 15゜37’05" 873.105 京都雅 古里　治彦 2

19 22 XA14854 ♀ BC 872.725 16゜42’01" 870.969 しらさぎ南 圓尾　友章 2 M

20 21 XA03398 ♂ BC 814.688 15゜37’28" 869.032 京都雅 山本　清一 2

21 22 XA06763 ♀ BC 818.172 15゜44’26" 866.310 京都雅 古里　治彦 2

22 22 XA11080 ♀ CHO 850.930 16゜36’11" 854.190 なんば 米田幸由司 2

23 22 XA11211 ♀ B 850.930 16゜44’26" 847.174 なんば 米田幸由司 2

24 21 XA00226 ♂ BC 818.172 16゜11’16" 842.376 京都雅 古里　治彦 2

25 21 XA02068 ♂ BC 805.210 15゜55’55" 842.343 京都雅 杉岡　誠三 2

26 21 XA00431 ♂ B 818.172 16゜14’38" 839.466 京都雅 古里　治彦 2

27 22 XA06622 ♀ B 818.172 16゜20’33" 834.401 京都雅 古里　治彦 2

28 21 XA10376 ♂ B 883.834 18゜07’13" 812.933 紀　泉 中村　豊 2

29 21 XA05076 ♂ BC 850.930 17゜27’24" 812.421 なんば 米田幸由司 2 M

30 22 XA11394 ♀ BCW 850.930 17゜30’41" 809.882 なんば 米田幸由司 2

31 21 XA13386 ♂ B 844.445 17゜24’31" 808.455 関　西 岩﨑　啓一 2 M

32 21 XA12461 ♀ BCP 742.127 15゜19’35" 807.025 滋　賀 川瀬　多喜雄 2

33 22 XA06077 ♂ DC 775.862 16゜02’34" 806.035 滋　賀 槇谷　喜美夫 2 M

34 20 XA13264 ♂ BW 758.102 15゜59’22" 790.211 京都雅 土田　耕蔵 2 M

35 20 XA05118 ♂ B 843.604 18゜04’00" 778.232 豊　中 住谷　勝三 2 M

36 21 XA05211 ♂ CHO 850.930 18゜13’57" 777.850 なんば 米田幸由司 2



37 22 XA12054 ♀ BC 842.036 18゜04’49" 776.201 なにわ 松本　雅彦 2

38 22 XA11083 ♂ BC 850.930 18゜18’49" 774.406 なんば 米田幸由司 2 M

39 22 XA06660 ♀ B 818.172 17゜39’11" 772.455 京都雅 古里　治彦 2

40 22 XA07279 ♀ B 821.253 17゜45’35" 770.707 京都雅 石田　精彦 2 M

41 22 XA04738 ♂ BCW 779.420 17゜01’46" 762.816 滋　賀 河村　圭悟 2 M

42 22 XA11159 ♀ BC 850.930 18゜41’59" 758.416 なんば 米田幸由司 2

43 22 XA05966 ♀ BC 775.951 17゜04’24" 757.468 滋　賀 磯本　真治 2 M

44 22 XA08955 ♀ BC 814.688 17゜56’44" 756.629 京都雅 山本　清一 2

45 21 XA11959 ♀ DCW 768.288 16゜59’03" 753.925 滋　賀 外川　清明 2

46 20 XA13392 ♂ BC 809.933 17゜55’01" 753.414 京都雅 山本　常吉 2 M

47 21 XA10567 ♂ BC 895.697 20゜01’03" 745.761 紀　泉 堀尾　優 2 M

48 21 XA02333 ♀ BC 805.210 18゜03’34" 743.111 京都雅 杉岡　誠三 2

49 22 XA06508 ♀ BC 818.172 18゜25’13" 740.282 京都雅 古里　治彦 2

50 22 XA00958 ♀ B 844.035 19゜01’16" 739.560 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 2 M

51 22 XA14542 ♂ BC 872.725 19゜44’45" 736.632 しらさぎ南 永江　洋二 2 M

52 22 XA08972 ♂ B 814.688 18゜28’04" 735.234 京都雅 山本　清一 2

53 21 XA01392 ♀ B 811.739 18゜25’39" 734.173 京都雅 小山　元治 2 20%

54 21 XA04172 ♀ BC 842.322 19゜09’50" 732.560 なにわ 上野　栄一 2

55 21 XA09911 ♀ BW 868.208 19゜49’49" 729.699 紀　泉 黒川　久司 2 M

56 22 XA03208 ♂ B 843.604 19゜17’36" 728.752 豊　中 住谷　勝三 2

57 22 XA11316 ♀ DC 850.930 19゜30’20" 727.083 なんば 米田幸由司 2

58 21 XA03625 ♂ BC 872.725 20゜03’06" 725.396 しらさぎ南 圓尾　友章 2

59 21 XA10073 ♂ BC 876.173 20゜08’14" 725.168 紀　泉 加藤　充 2 M

60 20 XA11179 ♂ BC 818.172 18゜49’47" 724.185 京都雅 古里　治彦 2

61 22 XA06879 ♂ B 818.172 18゜50’17" 723.864 京都雅 古里　治彦 2

62 21 XA01850 ♀ B 814.688 18゜49’12" 721.473 京都雅 山本　清一 2

63 22 XA11264 ♀ BC 850.930 19゜55’10" 711.976 なんば 米田幸由司 2

64 22 XA06724 ♀ BCWP 818.172 19゜18’48" 706.051 京都雅 古里　治彦 2

65 22 XA14711 ♂ BW 872.725 20゜51’53" 697.129 しらさぎ南 圓尾　剛司 2 M

66 22 XA12752 ♂ BC 842.322 20゜09’44" 696.287 なにわ 上野　栄一 2 M

67 20 XA10310 ♀ BC 768.288 18゜24’18" 695.723 滋　賀 外川　清明 2 M

68 22 XA11217 ♀ CHO 850.930 20゜32’05" 690.643 なんば 米田幸由司 2

69 22 XA11165 ♀ BC 850.930 20゜34’49" 689.114 なんば 米田幸由司 2

70 21 XA15534 ♀ BW 836.112 20゜26’45" 681.566 豊　中 勝川　千尋 2

71 20 XY01728 ♀ BC 875.383 21゜36’17" 675.302 なにわ しらさぎＩＮロフト 2

72 21 XA16423 ♂ B 742.835 18゜25’02" 672.228 滋　賀 川村　和好 2 M

73 21 XA15523 ♂ BCW 836.112 20゜44’05" 672.070 豊　中 勝川　千尋 2

74 21 XA00082 ♀ BC 818.172 20゜21’28" 669.827 京都雅 古里　治彦 2

75 22 XA04845 ♀ BC 792.866 19゜58’02" 661.806 滋　賀 池田　憲治 2 M

76 22 XA14704 ♂ BCW 872.725 22゜10’59" 655.699 しらさぎ南 圓尾　剛司 2

77 22 XA11286 ♀ CHO 850.930 21゜39’10" 654.981 なんば 米田幸由司 2

78 21 XA05044 ♂ BC 850.930 21゜54’24" 647.390 なんば 米田幸由司 2

79 20 XA12026 ♂ PB 811.739 20゜57’00" 645.774 京都雅 小山　元治 2 M

80 21 XA11832 ♀ DC 758.651 19゜38’01" 644.007 滋　賀 北川　勝晴 2 M

81 22 XA03202 ♀ BC 843.604 21゜51’46" 643.105 豊　中 住谷　勝三 2



82 22 XA11098 ♀ RC 850.930 22゜24’37" 632.842 なんば 米田幸由司 2

83 21 XA12188 ♀ RC 775.951 20゜39’25" 626.061 滋　賀 磯本　真治 2

84 20 XA06702 ♀ BP 851.992 22゜52’48" 620.623 関　西 岩本　勝男 2 M

85 22 XA05773 ♀ B 742.127 20゜00’13" 618.327 滋　賀 川瀬　多喜雄 2

86 21 XA13387 ♂ B 844.445 23゜51’52" 589.751 関　西 岩﨑　啓一 2 M

87 21 XA13179 ♀ B 841.089 24゜01’12" 583.603 関　西 乗本　省次 2 M

88 22 XA06391 ♂ PB 818.172 23゜37’32" 577.180 京都雅 古里　治彦 2

89 22 XA06754 ♀ BW 818.172 23゜40’55" 575.806 京都雅 古里　治彦 2

90 22 XA07431 ♀ BC 814.688 24゜01’03" 565.343 京都雅 山本　清一 2

91 21 XA12264 ♀ B 775.862 23゜04’42" 560.310 滋　賀 槇谷　喜美夫 2 M

92 20 XA05311 ♀ BC 843.604 26゜56’54" 521.741 豊　中 住谷　勝三 2

93 22 XA06737 ♂ B 818.172 26゜19’13" 518.087 京都雅 古里　治彦 2

94 21 XA02357 ♀ B 805.210 26゜18’06" 510.240 京都雅 杉岡　誠三 2

95 21 XA08695 ♀ BC 836.550 29゜01’08" 480.463 京　阪 国末　知良 3 M

96 19 XA10102 ♀ BC 807.377 28゜21’25" 474.532 京都雅 渡辺　秀司 2 M

97 19 XA09193 ♀ BCW 818.172 30゜22’17" 448.981 京都雅 古里　治彦 3

98 21 XA00029 ♀ CHOW 818.172 31゜35’54" 431.548 京都雅 古里　治彦 3

99 21 XA02030 ♂ BW 805.210 31゜30’53" 425.838 京都雅 杉岡　誠三 3 M

100 22 XA08210 ♂ B 818.373 32゜03’15" 425.515 京都雅 西口　昌弘 3

101 21 XA12035 ♂ BC 768.288 30゜45’36" 416.280 滋　賀 外川　清明 3

102 22 XA06525 ♂ B 818.172 34゜16’08" 397.917 京都雅 古里　治彦 3

103 22 XA01114 ♀ B 836.136 35゜21’43" 394.084 京　阪 丸山、今西共同鳩舎 3 M

104 22 XA06612 ♂ BWP 818.172 36゜14’47" 376.208 京都雅 古里　治彦 3



今別桜花賞レース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

マーク序列
####

放 鳩 日 時:令和 5年 5月9日 5時00分 放   鳩   者　星島　勝氏

参加鳩舎数: 61鳩舎 放鳩立会者   木村　健治氏

参 加 羽 数: 267羽 帰還羽数:104羽 帰還率:38%

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 20 XA03735 ♀ BC 844.035 13゜36’12" 1034.103 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 1 M

2 21 XA12417 ♂ BC 742.127 12゜34’26" 983.688 滋　賀 川瀬　多喜雄 1 M

3 20 XA10150 ♂ BC 758.651 13゜31’51" 934.471 滋　賀 北川　勝晴 1 M

4 20 XA11196 ♀ B 818.172 14゜40’43" 928.985 京都雅 古里　治彦 2 M

5 22 XA02754 ♂ B 837.582 15゜07’53" 922.566 豊　中 千頭　隆一 2 M

6 22 XA03102 ♂ B 843.604 15゜33’27" 903.748 豊　中 住谷　勝三 2 M

7 22 XA08969 ♀ BC 814.688 15゜03’52" 901.337 京都雅 山本　清一 2 M

8 22 XA14854 ♀ BC 872.725 16゜42’01" 870.969 しらさぎ南 圓尾　友章 2 M

9 21 XA05076 ♂ BC 850.930 17゜27’24" 812.421 なんば 米田幸由司 2 M

10 21 XA13386 ♂ B 844.445 17゜24’31" 808.455 関　西 岩﨑　啓一 2 M

11 22 XA06077 ♂ DC 775.862 16゜02’34" 806.035 滋　賀 槇谷　喜美夫 2 M

12 20 XA13264 ♂ BW 758.102 15゜59’22" 790.211 京都雅 土田　耕蔵 2 M

13 20 XA05118 ♂ B 843.604 18゜04’00" 778.232 豊　中 住谷　勝三 2 M

14 22 XA11083 ♂ BC 850.930 18゜18’49" 774.406 なんば 米田幸由司 2 M

15 22 XA07279 ♀ B 821.253 17゜45’35" 770.707 京都雅 石田　精彦 2 M

16 22 XA04738 ♂ BCW 779.420 17゜01’46" 762.816 滋　賀 河村　圭悟 2 M

17 22 XA05966 ♀ BC 775.951 17゜04’24" 757.468 滋　賀 磯本　真治 2 M

18 20 XA13392 ♂ BC 809.933 17゜55’01" 753.414 京都雅 山本　常吉 2 M

19 21 XA10567 ♂ BC 895.697 20゜01’03" 745.761 紀　泉 堀尾　優 2 M

20 22 XA00958 ♀ B 844.035 19゜01’16" 739.560 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 2 M

21 22 XA14542 ♂ BC 872.725 19゜44’45" 736.632 しらさぎ南 永江　洋二 2 M 20%

22 21 XA09911 ♀ BW 868.208 19゜49’49" 729.699 紀　泉 黒川　久司 2 M

23 21 XA10073 ♂ BC 876.173 20゜08’14" 725.168 紀　泉 加藤　充 2 M

24 22 XA14711 ♂ BW 872.725 20゜51’53" 697.129 しらさぎ南 圓尾　剛司 2 M

25 22 XA12752 ♂ BC 842.322 20゜09’44" 696.287 なにわ 上野　栄一 2 M

26 20 XA10310 ♀ BC 768.288 18゜24’18" 695.723 滋　賀 外川　清明 2 M

27 21 XA16423 ♂ B 742.835 18゜25’02" 672.228 滋　賀 川村　和好 2 M

28 22 XA04845 ♀ BC 792.866 19゜58’02" 661.806 滋　賀 池田　憲治 2 M

29 20 XA12026 ♂ PB 811.739 20゜57’00" 645.774 京都雅 小山　元治 2 M

30 21 XA11832 ♀ DC 758.651 19゜38’01" 644.007 滋　賀 北川　勝晴 2 M

31 20 XA06702 ♀ BP 851.992 22゜52’48" 620.623 関　西 岩本　勝男 2 M

32 21 XA13387 ♂ B 844.445 23゜51’52" 589.751 関　西 岩﨑　啓一 2 M

33 21 XA13179 ♀ B 841.089 24゜01’12" 583.603 関　西 乗本　省次 2 M

34 21 XA12264 ♀ B 775.862 23゜04’42" 560.310 滋　賀 槇谷　喜美夫 2 M

35 21 XA08695 ♀ BC 836.550 29゜01’08" 480.463 京　阪 国末　知良 3 M

36 19 XA10102 ♀ BC 807.377 28゜21’25" 474.532 京都雅 渡辺　秀司 2 M



37 21 XA02030 ♂ BW 805.210 31゜30’53" 425.838 京都雅 杉岡　誠三 3 M

38 22 XA01114 ♀ B 836.136 35゜21’43" 394.084 京　阪 丸山、今西共同鳩舎 3 M


